АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2017г.                                                                                                № 123
г. Рузаевка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
        Рассмотрев заявление хххххххххххххххххххххххххххх, зарегистрированного по адресу: ххххххххххххххххххххххххххххххххххххх ххххххххххххххххххххххх,  в порядке,  установленном ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пп. 15 п.2 ст. 39.6, ст. 39.17, ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

     1.Предварительно согласовать ххххххххххххххххххххххххххх, проживающему по адресу: ххххххххххххххххххххххххххххххххххххх хххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххххх, предоставление земельного участка из земель населенных пунктов площадью 2000,0 кв.м с условным номером 13:17:0117001:ЗУ1, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Татарско-Пишлинское  сельское поселение, село Татарская Пишля с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.

   2.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 13:17:0117001 площадью 2000,0 кв.м по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Татарско-Пишлинское сельское поселение, село Татарская Пишля, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.

         Категория земель: земли населенных пунктов.

         Территориальная зона Ж1Б - зона застройки индивидуальными жилыми домами с содержанием домашнего скота и птицы.

   3.Обязать ххххххххххххххххххххххххххх  выполнить кадастровые работы, необходимые для образования земельного участка указанного в п.2, в соответствии со схемой расположения земельного участка.

   4.хххххххххххххххххххххххххх вправе в установленном порядке без доверенности обратиться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.2.

   5.Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

   6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:                       http: //www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района                                                                В.Ю. Кормилицын